上 海 市 教 育 评 估 协 会

沪教评协（2018）1 号

关于成立上海市教育评估协会

互联网教育专业委员会的决定

教育部 《教育信息化 2.0 行动计划》提出，到 2022 年基本实

现“三全两高一大的”发展目标，建成“互联网+教育”大平台，

努力构建“互联网+”条件下的人才培养新模式、发展基于互联网

的教育服务新模式、探索信息时代教育治理新模式。上海市教育评

估协会章程明确了协会的宗旨是：遵守国家法律法规，恪守职业道

德，加强自律管理，维护会员权益，提供专业服务，协调内外关系，

推动业务合作和学术交流，为发展教育评估事业，为本市各级各类

教育机构提高教育质量和办学水平作贡献。

互联网教育作为一种新的教育服务模式已具行业雏形并融入

到各级各类教育领域。为了顺应国家教育发展新形势，根据上海市

教育评估协会章程，经研究决定，成立上海市教育评估协会互联网

教育专业委员会。充分发挥上海市教育评估协会的人才资源优势，

依靠广大教育评估、科研、教学人员的共同努力，进一步保障互联

网教育的服务质量，加强行业自律。

                  上海市教育评估协会

2018 年 6 月 18 日

上 海 市 教 育 评 估 协 会

沪教评协（2018）2 号

上海流利说信息技术有限公司、上海轻轻信息科技有限公司、沪江

教育科技（上海）股份有限公司等有关单位：

你们发起并提出成立上海市教育评估协会互联网教育专业委

员会的申请已收悉。

经研究决定，同意成立上海市教育评估协会互联网教育专业委

员会。望做好专委会的会员发展工作，完善专委会的组织架构；依

靠广大会员，积极开拓进取，扩大专业委员会的工作面，增强凝聚

力，提高影响力，为保障互联网教育的服务质量，加强行业自律作

出应有贡献。

特此批复。

上海市教育评估协会

2018 年 6 月 15 日